
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Mj SP D.2010 Teuta

100 m 24 - - - 30 - - 9

400 m 7 - - - 6 - - 12

200 m 24 - - - 17 - 8 12

800 m 19

1000 m - - - - - - - -

1500 m - - - - - - - -

400 m/p - - - - - - - -

110 m/p - - - - - - - -

4 x 400 m 10

4 x 100 m 7 - - - 12 - - -

Së gjati - - - - 7 - 6 12

Së larti - - - - - - - 8 -

3 Hapsh 6 - - - - - 15 -

Gjyle 4 kg - - - - - - - -

Disk 1 kg - - - - - - - -

Shtize - - - - - - - -

TOTALI 99 - - - 72 - 29 8 45

Vendi I - - - II - IV V III

Gara Tirana Flamurtari Ajax Vllaznia Skënderbeu MJ. SP Elbasan D.2010 Teuta

100 m - - - 12 12 18 - -

200 m 6 - - 7 16 5 - -

400 m 12 - - - 10 18 - -

800 m - - - - - - - -

1000 m - - - - - - - -

1500 m - - - - - - 8 -

3000 m - - - - - - - -

110 m/p - - - 8 - - - -

400 m/p - - - 6 9 - - 12

4 X 100 m 5 8 7 6

4 x 400 m - - - - - - - -

Së gjati - 6 - 33 - 7 - -

Së larti - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 33 - - - -

Gjyle 5 kg - - - - 6 - - 10 10

Disk 1.5 kg - - - - 6 - - 7 7

Shtize - - - - 8 - - -

TOTALI 18 6 5 109 74 54 8 17 29

Vendi V VII VIII I II III - VI IV
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11''48

2 Kysmet Sulisufaj 1997 Mj.Sp 11"59

3 Daniel Guri 1998 Vllaznia 11"61

4 Elion Rrafman 2000 Tirana 11"62

5 Ergi Danja 1998 Vllaznia 11"64

6 Klei Demiri 1998 Dinamo 11"71

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 11"81

8 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 12"24

9 Lavdrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 12"71

10 Ardit Keta 1998 Mj.Sp 13"03

11 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 14"54

12 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp 12"09

13 Ardit Muhameti 1997 Mj.Sp 12"59

14 Ensi Kabaj 2000 Mj.Sp 12"14

15 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp 13"54

16 Eraldo Mato 1998 Mj.Sp -

17 Petrit Myftyraj 1998 Mj.Sp -

18 Merlin Dakolli 1998 Mj.Sp 12"18

19 Jurgen Cacaj 1998 Mj.Sp -

20 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp -

21 Ardenis Pajo 2000 Mj.Sp 13"24

22 Klevis Elezi 1999 Mj.Sp 13"11

23 Hendi Moqi 2002 Tirana 13"04

24 Aldo Dervishi 2001 Tirana 12"59

25 Lidio Qahi 1999 Tirana 12"16

26 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

27 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 12"52

28 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 12"33

29 Ilia Fasho 1999 Skenderbeu 12"37

30 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 13"19

31 Jurgen Berdica 2000 Vllaznia 13"24

32 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

33 Kristaq Rushini 2001 Vllaznia -

34 Mario Rusi 2000 Flamurtari 12"27

35 Daniel Elmazi 2000 Flamurtari -

36 Mateo Peqini 2000 Elbasan 12"37

37 Hendri Thaci 1999 Elbasan 12"36

38 Florien Puka 1997 Elbasan 13"09

39 Panajot Cakalli 2000 Elbasan 13"84

40 Paris Hasani 2002 Elbasan 13"44

41 Gesi Reci - Partizani -

42 Emiliano Myftari 1997 Partizani -

43 Rinor Tershani 1997 Kosova 11"46

44 Leart Osmanaj 2000 Kosova 11"72

45 Arxhend Rizanaj 2000 Kosova 12"66

46 Florian Berisha 2002 Kosova -

47 Altin Zogaj 2000 Kosova -

48 Edmond Berisha 2000 Kosova 12"37

49 Sead Daija 1997 Alb-Ajax -

50 Mehdi Coba 2000 Alb-Ajax -

51 Arlend Dodani 1999 Alb-Ajax -

52 Bruno Cukaj 1998 Alb-Ajax -

53 Altin Zogjani 2000 Alb-Ajax 12"84

54 Varis Malazezi 1999 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"27

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"40

3 Paola Shyle 1999 Tirana 12"47

4 Joana Hazisllari 2000 Teuta 12"84

5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 13"09

6 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu 13"18

7 Klea Gjergji 1998 Tirana 13"74

8 Elena Buba 1997 Skenderbeu 13"80

VI 7

583 VII 4

561 IV 9

40 V 8

37 VIII 3

44

131 - -

132 - -

128 - -

129 - -

158 - -

133 - -

181 - -

75 - -

156 jg -

157 jg -

158 jg

59 - -

95 - -

56 - -

58 - -

112 - -

125 - -

101 - -

103 - -

486 - -

572 - -

11 - -

487 - -

577 - -

54 - -

573 - -

574 - -

31 - -

33 - -

28 - -

30 - -

483 - -

10 - -

35 - -

36 - -

100 III 8

571

46 I 12

IV 7

25 - -

26 - -

V 6

68 VIII -

24 - -

50 VII 2

84 VI 3

99

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

29 II 11

-

176 jg -

178 jg -

180 jg -

77 - -

67 - -

66 - -

65 - -

192 - -

579 II 11

578 III 10

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

38 I 12



9 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj.Sp -

10 Megi Buci 2000 Mj.Sp -

11 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp -

12 Xhensila Mehmetaj 1998 Mj.Sp -

13 Adona Banushi 1998 Mj.Sp -

14 Elja Kumrija 1999 Mj.Sp -

15 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp -

16 Denada Nusej 1999 Mj.Sp 15"64

17 Denisa Stoja 2000 Tirana 14"95

18 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 14"71

19 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 14"74

20 Denisa Denas 2001 Skenderbeu 14"21

21 Gerta Maksuti 2001 Skenderbeu 14"99

22 Rajmonda Kovaci 1998 Teuta -

23 Adela Llane 1999 Teuta -

24 Xheni Methasa 2001 Elbasan 14"99

25 Melisa Papri 2000 Elbasan 14"43

26 Nisa Toska 2002 Elbasan 16"59

27 Kristiana Puka 2001 Elbasan 16"24

28 Sindi Prifti  D.2010 -

29 Arbresha Berisha 1997 Kosova -

30 Erza Hajrizi 2001 Kosova -

31 Duarza Ivanaj 2002 Kosova 13"79

32 Blerina Zogiani 1999 Kosova -

33 Rinesa Ahmeti 2001 Kosova 13"55

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 17"17

2 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 17"21

3 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 18"44

4 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 20"05

5 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 D.2010 17"29

2 Regisa Koxhaj 2001 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Migel Vila 1997 Skenderbeu 23"77

2 Daniel Guri 1998 Vllaznia 23"90

3 Elion Rrafman 2000 Tirana 24"00

4 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp 24"01

5 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 24"02

6 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp 24"49

7 Mario Rusi 2000 Flamurtari 25"30

8 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 25"46

9 Ardit Keta 1998 Mj.Sp -

10 Lavdrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp 26"94

11 Stivi Koka 2000 Mj.Sp -

12 Ardit Muhameti 1997 Mj.Sp -

13 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp -

14 Edmond Murataj 1997 Tirana -

15 Aldo Dervishi 2001 Tirana -

16 Johan Gongo 1997 Tirana -

17 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu -

18 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

19 Ilia Fasho 1999 Skenderbeu 25"94

20 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu -

21 Petro Tona 2000 Skenderbeu -60 - -

573 - -

576 - -

33 - -

567 - -

58 - -

59 - -

54 - -

55 - -

112 VII -

32 VIII -

50 V 4

28 VI -

26 - -

30 - -

25 - -

24 - -

Nr. personal Klasifikimi Pikë

83 I -

586 - -

571 III 6

29 IV 5

46 I 10

100 II 7

491 - -

492 - -

600 - -

1 - -

93 I 8

101 II -

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

584 - -

586 - -

39 - -

41

594 - -

595 - -

589 - -

3 - -

- -

42 - -

74 - -

562 - -

135 - -

136 - -

137 - -

138 - -

83 - -

147 jg -

150 jg -

154 jg -

155 jg -

64 jg -

577 - -

100 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

91 III -

110 IV -

200 m (meshkuj)



22 Jurgen Berdica 2000 Vllaznia 28"26

23 Ergi Danja 1998 Vllaznia -

24 Denis Hajdini 1997 Flamurtari -

25 Daniel Elmazi 2000 Flamurtari -

26 Ardit Duraku 1997 Elbasan 25"24

27 Panajot Cakalli 2000 Elbasan -

28 Paris Hasani 2002 Elbasan -

29 Klei Demiri 1998 Dinamo -

30 Rinor Tershani 1997 Kosova -

31 Leart Osmanaj 2000 Kosova 23"21

32 Arxhend Rizanaj 2000 Kosova -

33 Erudit Rysha 1998 Kosova -

34 Altin Zogaj 2000 Kosova -

35 Edmond Berisha 2000 Kosova 25"93

36 Leotrim Suma 2000 Kosova 27"24

37 Altin Zogjani 2000 Kosova 26"81

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iljana Beqiri 2000 Teuta 26"33

2 Paola Shyle 1999 Tirana 26"40

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 26"41

4 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu 27"45

5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 27"86

6 Megi Buci 2000 Mj.Sp 28"34

7 Klea Gjergji 1998 Tirana 28"39

8 Bedrie Gjylezi 1996 Mj.Sp 28"64

9 Lorenca Prenga 1997 Mj.Sp 30"43

10 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp -

11 Sidorela Spaho 1998 Mj.Sp -

12 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp -

13 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp -

14 Klarida Kullafi 1998 Mj.Sp 31"46

15 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 31"42

16 Franceska Dollaku 1998 Mj.Sp -

17 Sarja Cacaj 2000 Mj.Sp -

18 Xhensilda Mehmetaj 1998 Mj.Sp -

19 Adona Banushi 1998 Mj.Sp 29"24

20 Klaudia Sharka 1998 Tirana -

21 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu sk

22 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 31"46

23 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 31"29

24 Era Ademaj 2003 Teuta 35"31

25 Adela Llane 1999 Teuta 32"59

26 Ticiana Hela 1997 Elbasan -

27 Xheni Methasa 2001 Elbasan 31"52

28 Melisa Papri 2000 Elbasan 30"74

29 Nisa Toska 2002 Elbasan 34"37

30 Kristiana Puka 2001 Elbasan 34"59

31 Arbresha Berisha 1997 Kosova -

32 Duarza Ivanaj 2002 Kosova 28"59

33 Blerina Zogiani 1999 Kosova -

34 Rinesa Ahmeti 2001 Kosova 28"54

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 49"96

2 Adi Bemit 1997 Mj.Sp 51"76

3 Petro Tona 2000 Skenderbeu 53"44

4 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 53"74

5 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 58"19

6 Elton Gjuta 2000 Tirana 59"21

7 Silvester Mece 1997 Mj.Sp 1'03"14

8 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 1'05"55

9 Onli Mazreku 2002 Tirana -

10 Florian Lata 1997 Teuta -

157 jg -

192 jg -

84 - -

156 jg -

199 jg -

73 I 12

578 II 11

579 III 10

583 VII 4

589

99 - -

115 - -

95 - -

132 - -

133 - -

125 - -

130 - -

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

- -

600 - -

1 - -

581 -

VIII 3

590 - -

44 IV 9

40 V 8

594 VI 5

595 - -

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

567 I 12

20 II 11

596 - -

64 jg -

591 - -

592 - -

593 - -

597 - -

598 - -

599

- -

568 VI -

27 VII -

34 VIII -

60 III 10

31 IV 7

32 V -

158 jg -

81 jg -

178 jg -

180 jg -

-

38 - -

39 - -

43 - -

563 - -

562 - -

134 - -

135 - -

136 - -

137 - -

138 - -

147 jg -

154 jg -

155 jg -

570 - -

69



11 Kristian Rushini 2001 Vllaznia la garen

12 Florian Berisha 2002 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iljana Beqiri 2000 Teuta 59"77

2 Klaudia Sharka 1998 Tirana 1'05"36

3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1'06"27

4 Ticiana Hela 1997 Elbasan 1'09"14

5 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp 1'10"20

6 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 1'13"08

7 Sarja Cacaj 2000 Mj.Sp 1'14"61

8 Era Ademaj 2003 Teuta 1'22"14

9 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp -

10 Relaksa Dauti 2001 Tirana -

11 Lirie Peci 2000 Kosova 1'02"07

12 Erza Hajrizi 2001 Kosova 1'05"93

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florian Lata 1997 Teuta 2'07"07

2 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 2'11"24

3 Adi Bemit 1997 Mj.Sp 2'14"79

4 Stivi Kodra 2000 Tirana 2'15"80

5 Agim Xhani 2000 Mj.Sp -

6 Silvester Mecaj 1997 Mj.Sp -

7 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp -

8 Erald Ymeraj 1998 Flamurtari -

9 Orest Bajramaj 1999 Flamurtari -

10 Gezim Zeka 2000 Kosova 2'09"02

11 Ron Krasniqi 1997 Kosova 2'01"20

12 Arbenor Behrami 1998 Kosova 2'04"43

13 Muhamed Smajli 2000 Kosova 2'01"19

14 Lundrim Shala 2000 Kosova 2'16"20

15 Florent Shabani 1999 Kosova 2'02"12

16 Gent Kaja 2001 Kosova 2'13"71

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 2'13"10

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 2'25"40

3 Aurela Habilaj 1997 Tirana -

4 Megi Kartalia 2003 Flamurtari -

5 Artenisa Lazaj 1997 Flamurtari -

6 Rita Hajdini 1998 Kosova 2'26"55

7 Shkurte Shala 1997 Kosova 2'38"05

8 Shkurte Berisha 2002 Kosova -

9 Albina Deliu 2000 Kosova 2'23"15

10 Valentina Kelmendi 2001 Kosova 2'24"60

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 4'19"69

2 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 4'43"50

3 Marko Sefgjeni 2000 Tirana -

4 Stivi Kodra 2000 Tirana -

5 Nimet Isufi 1998 Vllaznia -

6 Erald Imeraj 1998 Flamurtari -

103 -

800 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

69 I -

102 II -

45 III 6

134 IV -

150 jg -

593 - -

588 - -

141 jg -

27 - -

34 - -

105 - -

20 III -

575 IV -

23 - -

164 jg -

165 jg -

171 jg -

106 - -

159 jg -

160 jg -

588 I 12

580 II 7

587 - -

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

174 jg -

175 jg -

118 - -

108 - -

151 jg -

140 jg -

143 jg -

148 jg -

149 jg -

569 - -

575 - -

102 - -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

127 I 8

23 II -

105 - -

591 V -

597 VI -

599 VII -

563 VIII -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

73 I 12

581 II 7

176 jg -



7 Martin Derraj 1997 Flamurtari -

8 Franc Meminaj 1997 Flamurtari -

9 Arion Sherifi 1998 Flamurtari -

10 Faik Isufi 2000 Flamurtari -

11 Skerdi Kuqaj 2000 Flamurtari -

12 Qlirim Hyseni 1997 Kosova 4'17"81

13 Arian Smajli 2002 Kosova -

14 Albin Hoti 2001 Kosova 4'41"60

15 Ramiz Berisha 2001 Kosova -

16 Ejup Nimani 2002 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp -

2 Aurela Habilaj 1997 Tirana -

3 Ejona Cufe 1998 Tirana -

4 Artemisa Lazaj 1997 Flamurari la garen

5 Kristiana Hoxaj 1997 Flamurari -

6 Donika Veseli 1997 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp 10'24"53

2 Sheqet Boracaka 2000 Flamurtari 11'06"22

3 Imer Huna 1998 Mj.Sp -

4 Martin Derraj 1997 Flamurtari -

5 Franc Meminaj 1997 Flamurtari -

6 Leonard Hodaj 2000 Flamurtari -

7 Arion Sherifi 1998 Flamurtari -

8 Ermir Hyseni 2000 Kosova -

9 Blend Ivanja 2002 Kosova 11'22"10

10 Irfan Ceroviku  Kosova 10'08"28

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marko Sefgjini 2000 Tirana 18'27"12

2 Imer Huna 1998 Mj.Sp 19'42"94

3 Jurges Becaj 1997 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Florian Lata 1997 Teuta 59'29

2 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 1'00"67

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 1'01"31

4 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 1'04"95

5 Johan Gongo 1997 Tirana 1'08"08

6 Nikola Qirjaj 1999 Flamurtari 1'09"20

7 Denis Hajdini 1997 Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu 160

2 Renald Xhufi  Partizani 150

3 Erudit Rysha 1998 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

121 - -

122 - -

123 - -

169 jg -

172 jg -

114 - -

117 - -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

6 - -

587 - -

108 - -

120 - -

166 jg -

167 jg -

173 jg -

21 I -

124 II -

22 - -

580 - -

144 jg -

3000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

121 - -

- jg -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

163 jg -

179 jg -

114 - -

117 - -

126 - -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

69 I 12

55 II 9

576 V -

109 faull -

569 I -

22 II -

21 - -

81 jg -

Kercim Se Larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

56 I -

80 II -

93 III 6

91 IV -

115 - -

Kercim Se Larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë



1 Sindi Prifti 1998 D.2010 155

2 Tea Fetaj 2002 Partizani 140

3 Rexhina Berami  Partizani 130

4 Xhesika Qose 2002 Dinamo 125

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 681

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 655

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 648

4 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 627

5 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 618

6 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp 552

7 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 540

8 Merlin Dakoli 1998 Mj.Sp 522

9 Evelino Toca 1999 Mj.Sp -

10 Jurgen Cacaj 1998 Mj.Sp -

11 Ardenis Pajo 2000 Mj.Sp 454

12 Klevis Elezi 1999 Mj.Sp 478

13 Lidio Qahi 1999 Tirana 493

14 Kristi Begolli 1998 Skenderbeu -

15 Endri Rakaj 2001 Vllaznia -

16 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia -

17 Kristi Skendaj 1999 Flamurtari -

18 Ernest Kozhar 1999 Kosova -

19 Granit Ahmeti 1997 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 517

2 Elena Buba 1997 Skenderbeu 480

3 Naze Thomai 2000 Mj.Sp 460

4 Elmedina Oruci 1997 Tirana 437

5 Rexhina Berami  Partizani 428

6 Ediena Kapxhiu 1997 Mj.Sp 422

7 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp 405

8 Zana Kreka 2002 Tirana 403

9 Elja Kumria 1998 Mj.Sp 380

10 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp 369

11 Denada Kusej 1999 Mj.Sp 345

12 Malena Lara 2005 Teuta 290

13 Eglantina Jaupllari 2003 Teuta -

14 Nensi Bashllari   Partizani -

15 Mirlinda Kryeziu 1999 Kosova 456

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 1432

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 1429

3 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 1320

4 Evelino Toca 1999 Mj.Sp 1184

5 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 1200

6 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari 1001

7 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp

85 IV -

Kercim Se Gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

98 I 12

83 I 8

79 II -

78 III -

111 V 6

9 VI -

68 VII -

92 II 11

94 III 10

11 IV 7

487 - -

486 - -

574 - -

483 VIII -

494 - -

10 - -

Kercim Se Gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

119 - -

161 jg -

168 jg -

48 - -

97 - -

99 - -

585 IV -

183 V -

2 VI -

561 I 12

37 II 7

4 III 6

492 - -

3 - -

497 - -

5 VII -

582 VIII -

491 - -

94 I 12

92 II 11

98 III 8

3 Hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

498 - -

 - -

146 jg -

3 Hapsh (femra)

494 IV -

110 V -

9 nuk u paraqit -

111 VI -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edjena Kapxhiu 1997 Mj.Sp 1000

2 Naze Thomai 2000 Mj.Sp 997

3 Elmedina Oruci 1997 Tirana 974

4 Megi Kartalla 2003 Flamurtari 882

5 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp -

6 Mirlinda Kryeziu 1999 Kosova 1004

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ronald Metaj 1997 Teuta 14,7

2 Klaudio Selamaj D.2010 14,21

3 Egzon Kolami 1998 Skenderbeu 13,43

4 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp 12,28

5 Daniel Sabliqi 1998 Teuta 11,72

6 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 11,2

7 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 10,71

8 Dardan Medani 1997 Flamurtari 10,38

9 Kostika Stoja 1999 Skenderbeu 9,78

10 Endi Valiasi 1998 Mj.Sp 9,21

11 Klaudio Selamaj 1999 Vllaznia -

12 Alen Softic 1999 Kosova -

13 Sadri Ragipi 2001 Kosova 8,78

14 Alen Softic 1999 Kosova -

15 Clirim Drenovci 1998 Kosova 10,04

16 Aladin Sumici 2002 Kosova 10,38

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani 2002 Partizani 7,65

2 Ariola Toska 1999 Flamurtari 7,50

3 Emi Skuqi 2001 Elbasan 7,38

4 Marsida Dini 2001 Dinamo 6,18

5 Elona Allmuca 2000 Dinamo 6,02

6 Betina Dini 2001 Dinamo 5,40

7 Egi Gasa 2001 Dinamo -

8 Majlinda Pajaziti 1999 Kosova -

9 Artida Sopaj 2000 Kosova 8,20

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudio Selamaj 1997 D.2010 42,55

2 Ronald Metaj 1997 Teuta 39,31

3 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 38,35

4 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 34,25

5 Armando Jalli 1998 Skenderbeu 32,15

6 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 31,87

7 Kristi Cepa 2001 Skenderbeu 31,88

8 Kostika Stoza 1999 Skenderbeu 28,42

9 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp -

10 Asad Smajlaj 1999 Vllaznia -

11 Alen Softic 1999 Kosova -

12 Clirim Drenovci 1998 Kosova 26,90

13 Sadri Ragipi 2001 Kosova 21,30

14 Alaudin Suma 2002 Kosova 26,90

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani  Partizani 21,65

2 Marsida Dini 2001 Dinamo 16,35

15 - -

76 - -

162 jg -

170 jg -

177 jg -

90 II -

87 V -

Nr. personal Klasifikimi Pikë

2 I 8

4 II 7

72 I 10

82 II 7

52 III 6

585 III 6

146 jg -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

118 IV -

5 - -

104 VII -

113 VIII -

76 - -

15 IV -

70 V -

49 VI -

57 IX -

16 X -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

182 I -

116 II -

170 jg -

jg -

162 jg -

177 jg -

521 jg -

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

82 I 10

72 II 7

139 III -

90 IV -

63 jg -

88 VI -

86 - -

142 jg -

53 VI -

61 VII -

57 VIII -

52 III 6

49 IV -

51 V -

 jg -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

182 I -



3 Angjela Dini 2001 Dinamo 15,98

4 Betina Dini 2001 Dinamo 15,65

5 Elona Allmuca 2000 Dinamo 13,88

6 Egi Gasa 2001 Dinamo -

7 Majlinda Pajaziti 1999 Kosova -

8 Artida Sopaj 2000 Kosova 19,95

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marsida Dini 2001 Dinamo 29,54

2 Anxhela Dini 2001 Dinamo 27,80

3 Elona Allmuca 2000 Dinamo 21,15

4 Betina Dini 2001 Dinamo 18,20

5 Egi Gasa 2001 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 45,62

2 Mateo Doci 1997 Mj.Sp 37,88

3 Gentian Dyrmishi 2000 Mj.Sp 37,50

4 Henri Karaj 1998 Mj.Sp 35,40

5 Mikel Ninka 2001 Skenderbeu 34,78

6 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 33,73

7 Kristi Kopshti 1997 Mj.Sp 33,22

8 Emiljano Myftari 1997 Partizani 31,36

9 Kristian Trungu 2000 Teuta 29,95

10 Andrea Trebicka 1997 Skenderbeu 29,67

11 Ervis Pula 1999 Mj.Sp 26,02

12 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 20,90

13 Leidi Lushaj 1997 Flamurtari -

14 Clirim Drenovci 1998 Kosova 29,83

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp 3'45"74

2 Ismet Leshi 1997 Mj.Sp 3'48"96

3 Adi Bemit 1997 Mj.Sp

4 Imer Huna 1998 Mj.Sp

5 Lavdrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp

6 Silvester Mece 1997 Mj.Sp

7 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp

8 Ardit Muhameti 1997 Mj.Sp

9 Ensi Kabaj 2000 Mj.Sp

10 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp

11 Elton Gjuta 2000 Tirana

12 Marko Sefgjini 2000 Tirana

13 Onli Mazreku 2002 Tirana

14 Elion Rrafmani 2000 Tirana

15 Johan Gongo 1997 Tirana

16 Migel Vila 1997 Skenderbeu

17 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu

18 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

19 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu

20 Petro Tona 2000 Skenderbeu

21 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

22 Muhamed Cengeli 1999 Vllaznia

23 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia

24 Daniel Guri 1998 Vllaznia

25 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

26 Erald Imeraj 1998 Flamurtari

27 Nikola Qirjaj 1999 Flamurtari

28 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari

29 Jurgen Hajdini 2000 Flamurtari

105 -

109 -

110 -

111 -

-

91 -

92 -

93 -

100 -

102 -

142 jg -

89 II -

87 III -

88 IV -

47  -

63 jg -

Cekic (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

90 I -

89 III -

88 IV -

87 V -

86 - -

12 II -

17 III -

13 IV -

86 - -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

53 I 8

75 VIII -

71 -

170 jg -

62 V -

18 VI -

14 VII -

19  -

104 - -

107 - -

20 -

22 -

24 -

4x400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

21 I -

28 II -

31 -

32 -

568 -

27 -

29 -

30 -

569 -

570 -

571 -

576 -

46 -

50 -

55 -

59 -

60



30 Mario Rusi 2000 Flamurtari

31 Denis Hajdini 1997 Flamurtari

32 Agim Xhani 2000 Mj.Sp

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 52"34

2 Eneda Deliu 1997 Tirana 54"87

3 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj.Sp 56"83

4 Naze Thomai 2000 Mj.Sp 57"94

5 Ticiana Hela 1997 Elbasan 59"49

6 Gerta Maksuti 2001 Skenderbeu 59"54

7 Megi Buci 2000 Mj.Sp

8 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp

9 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp

10 Ediena Kapxhiu 1997 Mj.Sp

11 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp

12 Denada Nusej 1999 Mj.Sp

13 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp

14 Paola Shyle 1999 Tirana

15 Elmedina Oruci 1997 Tirana

16 Regisa Koxhaj 2001 Tirana

17 Elena Buba 1997 Skenderbeu

18 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu

19 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu

20 Denisa Denas 2001 Skenderbeu

21 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu

22 Xhoana Nurcellari 2002 Skenderbeu

23 Livja Topi 2003 Skenderbeu

24 Xheni Methasa 2001 Elbasan

25 Melisa Papri 2000 Elbasan

26 Kristiana Puka 2002 Elbasan

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 46"56

2 Migel Vila 1997 Skenderbeu 47"11

3 Ismet Leshi 1998 Mj.Sp 47"77

4 Mehdi Coba 2000 Alb-Ajax 47"01

5 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 48"83

6 Agim Xhani 2000 Mj.Sp

7 Lavdrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp

8 Ardit Keta 1998 Mj.Sp

9 Stivi Koka 2000 Mj.Sp

10 Silvester Mece 1997 Mj.Sp

11 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp

12 Ardit Muhameti 1997 Mj.Sp

13 Ensi Kabaj 2000 Mj.Sp  

14 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp

15 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp

16 Evelino Toca 1999 Mj.Sp

17 Merlin Dakolli 1998 Mj.Sp

18 Jurgen Cacaj 1998 Mj.Sp

19 Edmond Murataj 1997 Tirana

20 Elion Rrafmani 2000 Tirana

21 Aldo Dervishi 2001 Tirana

22 Lidio Qahi 1999 Tirana

23 Kristi Begolli 1998 Skenderbeu

24 Andonan Nuni 1998 Skenderbeu

25 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu

26 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

27 Anderson Ceci 1999 Skenderbeu  

28 Ilia Fasho 1999 Skenderbeu

29 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu

30 Petro Tona 2000 Skenderbeu

31 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

32 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia

45 -

135 -

136 -

28 III 6

67 IV 5

11 V -

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

98

-

37 -

39 -

40 -

41 -

43 -

44 -

-

492 -

38 I 12

579 II 7

589 III -

594 -

593

112 -

115 -

23 -

4x100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

-

137 -

4 IV -

134 V -

42 VI -

3 -

5 -

578 -

585 -

586

595 -

2

I 8

46 II 7

26 -

27 -

29 -

23 -

24 -

25 -

9 -

494 -

483 -

30 -

31  

32

 

-

573 -

574 -

48 -

10 -

567 -

571 -

60 -

91 -

92 -

50 -

54 -

59 -

 

55

56

58

-

-

-



33 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia

34 Suad Bashku 1997 Vllaznia

35 Jurgen Berdica 2000 Vllaznia

36 Endri Rakaj 2001 Vllaznia

37 Sidrit Kraja 2001 Vllaznia

38 Ergi Danja 1998 Vllaznia

39 Daniel Guri 1998 Vllaznia

40 Lisard Dracini 1998 Vllaznia

41 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

42 Kristian Rushini 2001 Vllaznia

43 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp

44 Erald Imeraj 1998 Flamurtari

45 Nikola Qirjaj 1999 Flamurtari

46 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari

47 Jurgen Hajdini 2002 Flamurtari

48 Mario Rusi 2000 Flamurtari

49 Rexhino Bardhi 1998 Elbasani

50 Mateo Beqiri 2000 Elbasani

51 Hendri Thaci 1999 Elbasani

52 Ardit Duraku 1997 Elbasani

53 Arlend Dodani 1999 Alb-Ajax

54 Bruno Cukaj 1998 Alb-Ajax

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 4'19"52

2 Megi Buci 2000 Mj.Sp 4'59"83

3 Xhensika Fasho 1998 Mj.Sp  

4 Kostandina Dhima 1999 Mj.Sp  

5 Jonila Reca 2000 Mj.Sp  

6 Sarja Cacaj 2000 Mj.Sp

7 Paola Shyle 1999 Tirana

8 Ejona Cufe 1998 Tirana

9 Klaudia Sharka 1998 Tirana

10 Klea Gjergji 1998 Tirana

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Artenisa Lazaj 1997 Flamurtari -

2 Kristiana Hoxhaj 1997 Flamurtari  

3 Gentiana Peci 2002 Kosova 11'06"70

4 Laura Hyseni 1999 Kosova 12'15"00

5 Anita Hasani 1999 Kosova 15'02"07

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 22,92

2 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 21,10

3 Klea Kosici 2000 Mj.Sp 16,15

6 II -

8 III  

120  -

152 jg  

145 jg  

153 jg -

Shtize 600 (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

7 I  

578 -

580 -

581 -

583 -

3000 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

108   

588 I 10

594 II -

591   

593   

597  -

599 -

128 -

129 -

130 -

66 -

65 -

4x400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

111 -

112 -

127 -

-

96 -

97 -

99 -

93 -

94 -

95 -

110 -

68 -

105 -

109 -

103 -

100 -

101 -

102


